
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від    14   лютого  2014 р.                № 74

м. Знам`янка

Про призупинення дії  рішення 
виконавчого комітету Знам’янської 
міської ради від 30.01.2014 року 
№ 41 «Про надання пільги на оплату 
житлово-комунальних послуг»

Заслухавши інформацію начальника відділу по обслуговуванню ради Знам”янської 
міської ради Н.Брунцвік, виконавчий комітет відмічає, що 06.02.2014 року по 
квартиронаймачу – голові будинкового комітету Наводнічій Л.П., що мешкає за адресою: м. 
Знам’янка, вул. Привокзальна,8, кв.36, було прийнято рішення про призначення субсидії для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг на опалювальний період, з 
січня по квітень 2014 року включно щомісяця. З метою уникнення дублювання надання пільг 
при оплаті за житлово-комунальні послуги, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Призупинити дію рішення виконавчого комітету Знам’янської міської ради від 
30.01.2014 року № 41 «Про надання пільги на оплату житлово-комунальних послуг» 
на період з січня по квітень 2014 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Знам’янської міської ради Н.Тесленко.

Міський голова І.Крижановський  

 


